
  

CENTAR ZA PROFESIONALNU REHABILITACIJU OSIJEK  
Tadije Smičiklasa 2  

31000 Osijek 

 

KLASA: 007-03/23-01/01 

URBROJ: 2158-88-02-24-16 

 

Osijek, 30. siječnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 7. stavka 2. Uredbe o osnivanju Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek 

(„Narodne novine“, broj 9/2019.), članka 22. Statuta Centra za profesionalnu rehabilitaciju 

Osijek, Odluke Upravnog vijeća o prijedlogu imenovanja ravnatelja Centra za profesionalnu 

rehabilitaciju Osijek (KLASA: 007-03/23-01/01, URBROJ: 2158-88-02-24-11 od 5. siječnja 

2024. godine) i Odluke ministra rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne politike o davanju 

prethodne suglasnosti za imenovanje ravnatelja Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek 

(KLASA: 007-01/24-03/03, URBROJ: 524-04-01-02/1-24-3 od 10. siječnja 2024. godine), 

Upravno vijeće Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek na 5. sjednici održanoj dana 30. 

siječnja 2024. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU RAVNATELJA  

CENTRA ZA PROFESIONALNU REHABILITACIJU OSIJEK 

 

 

I. 

Imenuje se Damir Junušić iz Osijeka, Svetog Roka 13, OIB: 30859747710 ravnateljem Centra 

za profesionalnu rehabilitaciju Osijek, na razdoblje od četiri godine počevši od 31. siječnja 

2024. godine. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

  PREDSJEDNICA  

  UPRAVNOG VIJEĆA 

  Ana-Marija Hampovčan, mag. iur., v. r. 

 


